шасси отсутствует, кузов X1M3205BXF0002142, цвет кузова - желтый, 
балансовой стоимостью 1 658 333,33 руб., суммой начисленной амортизации -
I 658 333,33 рублей. 

Местонахождение: Свердловская область, с. Городище, ул. Ницинская, 7. 
Начальная цена продажи: 97000,00 (Девяносто семь тысяч) рублей 00 

копеек, в т.ч. НДС 22%. 
Начальная цена продажи - цена первоначального предложения или цена 

предложения, сложившаяся на «шаге понижения». 

Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения 
- 1 0 % от цены первоначального предложения) - 9700 (девять тысяч семьсот) 
рублей 00 копеек. 

Величина повышения первоначального предложения (шаг аукциона -
50% "шага понижения") - 4850 (четыре тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 
копеек, не изменяется в течение всей процедуры продажи. 

Минимальная цена предложения (цена отсечения - 50 % цены 
первоначального предложения) - 48500 (сорок восемь тысяч пятьсот) рублей 00 
копеек. 

Размер задатка 10% от начальной цены - 9700 (девять тысяч семьсот) 
рублей 00 копеек. 

Продажа посредством публичного предложения осуществляется с 
использованием открытой формы подачи предложений о приобретении 
муниципального имущества в течение одной процедуры проведения такой 
продажи. 

При продаже посредством публичного предложения осуществляется